



12.78x9.64	1	עמוד 9	<b>הארץ - כותרת</b>	29/06/2020	73517484-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התש"ס-ו' 2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 12.3.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין תביעה שהוגשה על ידי מר אדם קורן (להלן: "התובע") או "המבקש") נ' חברת רילטי אקזקיוטיב בע"מ וכן מר שמעון אייזנברג (להלן: "המשיבה") במסגרת ת"צ 4669-04-16 (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית שהוגשה בד בבד עם התביעה (בקשה 1) (להלן: "הבקשה לאישור").

בתביעה ובבקשה לאישור נטען, כי המשיבה שיגרה למבקש הודעות סמס ללא קבלת אישור לכאורה.

קבוצת התובעים המיוצגים הנם כלל הצרכנים אשר קיבלו אף הם הודעות סמס מחברת רילטי אקזקיוטיב בע"מ, בשבע השנים שקדמו לבקשת האישור. כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ואו גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה (להלן: "התנגדות"), ואו להודיע שהוא בהתאם לאמור בסעיפים 11 ואו 11(א) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדן.

**תמצית הסכם הפשרה**

**מחויבות המשיבה:**

המשיבה חברת רילטי אקזקיוטיב בע"מ התחייבה במסגרת הסדר הפשרה להעביר בעלות למשך 30 שנים שני משרדים בעיר אשדוד לשימוש האגודה למען החייל, כאשר באפשרותה של האגודה גם להשכיר את המשרדים האלו ובכך לקבל דמי שכירות חודשיים לטובת פעילותה למען חיילי צה"ל בשווי כולל של 1,800,000 ₪

**ויתור על תביעות ומעשה בית דין**

מובא בזאת לידיעה, כי בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, מוותרים התובע המייצג, וקבוצת התובעים המאושרת, כלפי המשיבים על כל טענה ואו דרישה ואו עילה הנובעים מהטענות ואו הדרישות הכלולות בתובענה ובבקשה לאישור, לרבות כפי שפורשו בידי בית המשפט ואו הנובעים מן המסכת העובדתית או מן הנסיבות מושא התובענה ואו הבקשה לאישור.

אישור הסכם פשרה זה יהווה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנוכרים בתובענה ובבקשה לאישור ואו הנובעים מהם.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב ובמשרדי בתל אביב ובמשרדו במרכז עזריאלי מגדל עגול קומה 35 טל: 03-6245588 פקס: 03-6245599 לעיון בהסכם ניתן גם לפנות לכתובת המייל: [shteinlaw@gmail.com](mailto:shteinlaw@gmail.com)

נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.